

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022**  
Processo Administrativo Nº 02.8.011/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA  
Data de Publicação: 07/04/2022 19:37:53

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:46**  
**Absorvente higiênico, sem abas, tipo normal**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Cotonn- line	Modelo: Cotonn- line
Descrição: Absorvente higiênico, sem abas, tipo normal			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,47	Valor Total: 2.735,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	086 18.722.042/0001-00	6,43	5,47	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	071 01.580.769/0001-99	4,20	4,20	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:46**  
**Absorvente hospitalar com gel pós parto c/20 und. Tam G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Cotonn- line	Modelo: Cotonn- line
Descrição: Absorvente hospitalar com gel pós parto c/20 und. Tam G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,86	Valor Total: 4.430,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	003 18.722.042/0001-00	10,42	8,86	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	057 01.580.769/0001-99	8,10	8,10	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:46**  
**Água sanitária- 1 lt**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

**Item:** 1      **Unidade:** Frascos      **Marca:** Olímpio      **Modelo:** Olímpio  
**Descrição:** Água sanitária- 1 lt  
**Quantidade:** 4.693      **Valor Unit.:** 2,87      **Valor Total:** 13.468,91

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	076 18.722.042/0001-00	3,38	2,87	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	073 01.580.769/0001-99	2,35	2,35	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:46  
Água sanitária- 2lt**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Frascos      **Marca:** Olímpio      **Modelo:** Olímpio  
**Descrição:** Água sanitária- 2lt  
**Quantidade:** 2.400      **Valor Unit.:** 4,14      **Valor Total:** 9.936,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	039 18.722.042/0001-00	4,87	4,14	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	043 01.580.769/0001-99	4,10	4,10	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:46  
Água sanitária- 5lt**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Frascos      **Marca:** Olímpio      **Modelo:** Olímpio  
**Descrição:** Água sanitária- 5lt  
**Quantidade:** 2.400      **Valor Unit.:** 8,64      **Valor Total:** 20.736,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	042 18.722.042/0001-00	10,17	8,64	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	073 01.580.769/0001-99	8,50	8,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:46  
Álcool em gel 70% , cx c/12 und de 500 g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Biocare	Modelo: Biocare
Descrição: Álcool em gel 70% , cx c/12 und de 500 g			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 74,90	Valor Total: 56.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	004 18.722.042/0001-00	88,12	74,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	097 01.580.769/0001-99	85,50	85,50	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:46  
Álcool líquido 70%, etílico hidratado 1 lt cx c/12 und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Biocare	Modelo: Biocare
Descrição: Álcool líquido 70%, etílico hidratado 1 lt cx c/12 und			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 69,87	Valor Total: 52.402,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	016 18.722.042/0001-00	82,20	69,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	096 01.580.769/0001-99	81,50	81,50	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47  
Amaciante de roupa, aspecto físico líquido, embalagem 2 lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Amacitel	Modelo: Amacitel
Descrição: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido, embalagem 2 lt			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 3.654,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	007 18.722.042/0001-00	8,77	6,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	030 01.580.769/0001-99	6,10	6,08	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47**  
**Amaciante de roupa, aspecto físico líquido, embalagem de 2 lt**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Amacitel	Modelo: Amacitel
Descrição: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido, embalagem de 2 lt			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 9,59		Valor Total: 11.508,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	034 18.722.042/0001-00	9,59	9,59	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	032 01.580.769/0001-99	6,10	6,10	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47**  
**Bacia plástica pequena, capacidade de 15l.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Bacia plástica pequena, capacidade de 15l.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,42		Valor Total: 3.105,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	075 18.722.042/0001-00	12,42	12,42	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47**  
**Balde plástico, capacidade 20 litros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Balde plástico, capacidade 20 litros.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,52		Valor Total: 4.104,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	038 18.722.042/0001-00	20,52	20,52	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47**  
Balde plástico, capacidade de 12 litros, com alça.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Balde plástico, capacidade de 12 litros, com alça.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	003 18.722.042/0001-00	9,90	9,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47**  
Balde plástico, com capacidade de 60 litros, com tampa, cores diversas. Certificados pelo inmetro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Balde plástico, com capacidade de 60 litros, com tampa, cores diversas. Certificados pelo inmetro.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 43,69		Valor Total: 15.291,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	025 18.722.042/0001-00	43,69	43,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	069 01.580.769/0001-99	48,30	48,30	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47**  
Balde plástico, com capacidade de 4 litros, com alça com arame galvanizado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Balde plástico, com capacidade de 4 litros, com alça com arame galvanizado			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,61		Valor Total: 3.483,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	037 18.722.042/0001-00	13,66	11,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	093	01.580.769/0001-99	11,70	11,70	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47

Cesto de plástico com tampa 60 l

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Cesto de plástico com tampa 60 l			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 10.825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	092	18.722.042/0001-00	50,94	43,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	020	01.580.769/0001-99	47,50	47,50	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47

Cesto p/ lixo-plástico com capacidade 10 kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Cesto p/ lixo-plástico com capacidade 10 kg			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,57		Valor Total: 1.392,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	070	18.722.042/0001-00	5,57	5,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47

Cesto plástico para lixo telado simples, capacidade para 15 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Cesto plástico para lixo telado simples, capacidade para 15 litros			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,73		Valor Total: 3.432,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	093	18.722.042/0001-00	16,15	13,73	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	026 01.580.769/0001-99	12,70	12,70	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47  
Coador de café comum, confeccionado em tecido**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: Uniãotextil	Modelo: Uniãotextil
Descrição: Coador de café comum, confeccionado em tecido			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,96		<b>Valor Total:</b> 594,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	094 18.722.042/0001-00	4,71	3,96	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	014 01.580.769/0001-99	4,10	3,97	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47  
Cloro granulado para limpeza de piscina. Prazo de validade de no mínimo 09 meses a contar da data de entrega.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: Limper	Modelo: Limper
Descrição: Cloro granulado para limpeza de piscina. Prazo de validade de no mínimo 09 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 133,09		<b>Valor Total:</b> 26.618,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	050 18.722.042/0001-00	156,58	133,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	047 01.580.769/0001-99	109,00	109,00	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:47  
Colher descartável, na cor branca, embalagem com 50 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pacotes	Marca: Prafesta	Modelo: Prafesta
Descrição: Colher descartável, na cor branca, embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,68		<b>Valor Total:</b> 8.040,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	024 18.722.042/0001-00	2,68	2,68	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48  
Copo descartável 200ml pct c/100 unid**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Cristalcopo	Modelo: Cristalcopo
Descrição: Copo descartável 200ml pct c/100 unid			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,72		Valor Total: 9.440,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	092 18.722.042/0001-00	5,55	4,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	042 01.580.769/0001-99	5,30	5,30	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48  
Copo descartável 50ml pct c/100 unid**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Cristalcopo	Modelo: Cristalcopo
Descrição: Copo descartável 50ml pct c/100 unid			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 4.580,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	070 18.722.042/0001-00	2,91	2,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	067 01.580.769/0001-99	2,30	2,28	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48  
Copo descartável, capacidade 150 ml, pacote com 100 unidades..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Cristalcopo	Modelo: Cristalcopo
Descrição: Copo descartável, capacidade 150 ml, pacote com 100 unidades..			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,74		Valor Total: 7.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	075 18.722.042/0001-00	4,40	3,74	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	052 01.580.769/0001-99	4,10	4,10	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48**

**Creme dental**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Colgate	Modelo: Colgate
Descrição: Creme dental			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,93		Valor Total: 11.720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	085 18.722.042/0001-00	2,93	2,93	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48**

**Creme dental sem fluor para uso infantil**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Colgate	Modelo: Colgate
Descrição: Creme dental sem fluor para uso infantil			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,17		Valor Total: 20.680,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	076 18.722.042/0001-00	5,17	5,17	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48**

**Copo descartável, com capacidade para 300 ml, com 100 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Cristalcopo	Modelo: Cristalcopo
Descrição: Copo descartável, com capacidade para 300 ml, com 100 unidades.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,83		Valor Total: 13.660,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	035	18.722.042/0001-00	8,05	6,83	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	033	01.580.769/0001-99	7,90	7,90	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48**

**Creolina, uso veterinário, antisséptico, formicida e bactericida. Embalagem plástica com 500ml.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Ufe	Modelo: Ufe
Descrição: Creolina, uso veterinário, antisséptico, formicida e bactericida. Embalagem plástica com 500ml.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 9.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	086	18.722.042/0001-00	9,00	9,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48**

**Decantador frasco de 1 litro**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Super Decantador	Modelo: Super Decantador
Descrição: Decantador frasco de 1 litro			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,94	Valor Total: 1.045,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	097	18.722.042/0001-00	14,94	14,94	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48**

**Desentupidor de pia, em borracha, tamanho pequeno.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Noviça	Modelo: Noviça
Descrição: Desentupidor de pia, em borracha, tamanho pequeno.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 3.700,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	086	18.722.042/0001-00	7,40	7,40	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48**

Desentupidor, de vaso sanitário, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneada e envernizada.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Noviça	Modelo: Noviça
Descrição: Desentupidor, de vaso sanitário, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneada e envernizada.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,19	Valor Total: 24.380,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	077	18.722.042/0001-00	12,19	12,19	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48**

Desinfetante, liquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 1000 ml

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Sol	Modelo: Sol
Descrição: Desinfetante, liquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 1000 ml			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,67	Valor Total: 9.175,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	086	18.722.042/0001-00	5,14	3,67	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	089	01.580.769/0001-99	3,70	3,65	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:48**

Desinfetante, liquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 500 ml.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** Sol      **Modelo:** Sol  
**Descrição:** Desinfetante, liquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 500 ml.  
**Quantidade:** 2.500      **Valor Unit.:** 3,00      **Valor Total:** 7.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	011	18.722.042/0001-00	3,42	3,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	016	01.580.769/0001-99	3,10	2,99	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49  
Desinfetante bactericida com aroma 1 lt**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** Sol      **Modelo:** Sol  
**Descrição:** Desinfetante bactericida com aroma 1 lt  
**Quantidade:** 2.000      **Valor Unit.:** 5,98      **Valor Total:** 11.960,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	018	18.722.042/0001-00	8,73	5,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	086	01.580.769/0001-99	6,10	5,97	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49  
Desodorante de ambiente tipo spray, embalagem de 400ml.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** Bom ar      **Modelo:** Bom ar  
**Descrição:** Desodorante de ambiente tipo spray, embalagem de 400ml.  
**Quantidade:** 1.000      **Valor Unit.:** 13,21      **Valor Total:** 13.210,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	054	18.722.042/0001-00	13,21	13,21	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	069	01.580.769/0001-99	7,70	7,70	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49

Desodorizador ambiental, em aerossol, sem cfc, essências suaves, efeito neutralizante, frasco de 400 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Bom ar	Modelo: Bom ar
Descrição: Desodorizador ambiental, em aerossol, sem cfc, essências suaves, efeito neutralizante, frasco de 400 ml.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 9,94	Valor Total: 24.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	049 18.722.042/0001-00	9,94	9,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	032 01.580.769/0001-99	7,70	7,70	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49

Desodorador de vaso sanitário 30g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Desodor	Modelo: Desodor
Descrição: Desodorador de vaso sanitário 30g			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 1,72	Valor Total: 11.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	052 18.722.042/0001-00	1,72	1,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49

Detergente desengordurante 500ml. Líquido viscoso de cor amarelada de alta espuma para uso em superfícies de alumínio, cobre, galvanizados, botas de borrachas e aventais plásticos e outros utensílios sensíveis à causticidade. Embalagem de 500ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Ypê	Modelo: Ypê
Descrição: Detergente desengordurante 500ml. Líquido viscoso de cor amarelada de alta espuma para uso em superfícies de alumínio, cobre, galvanizados, botas de borrachas e aventais plásticos e outros utensílios sensíveis à causticidade. Embalagem de 500ml.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 1.099,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	072 18.722.042/0001-00	1,78	1,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	020	01.580.769/0001-99	1,60	1,56	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49  
Escova para lavar roupas, oval multiuso, com cerdas e suporte plástico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Condor	Modelo: Condor
Descrição: Escova para lavar roupas, oval multiuso, com cerdas e suporte plástico.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 4.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	028	18.722.042/0001-00	4,33	4,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49  
Escovão, cerdas em piaçava, cabo em madeira, cepa em madeira, comprimento cerdas mínimo 3 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Condor	Modelo: Condor
Descrição: Escovão, cerdas em piaçava, cabo em madeira, cepa em madeira, comprimento cerdas mínimo 3 cm.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 18.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	094	18.722.042/0001-00	18,90	18,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49  
Esfregão, em microfibra.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Limpex	Modelo: Limpex
Descrição: Esfregão, em microfibra.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,92	Valor Total: 14.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	035	18.722.042/0001-00	28,92	28,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	009	01.580.769/0001-99	21,70	21,70	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49

Espanador de teto, cerdas em sisal, cabo de madeira medindo aproximadamente 170 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Condor	Modelo: Condor
Descrição: Espanador de teto, cerdas em sisal, cabo de madeira medindo aproximadamente 170 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,42		Valor Total: 134,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	033	18.722.042/0001-00	13,42	13,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49

Espanja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Assolan	Modelo: Assolan
Descrição: Espanja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 2.985,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	046	18.722.042/0001-00	2,60	1,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	038	01.580.769/0001-99	2,00	1,98	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49

Espanja multiuso, dupla face, sintética a base de espuma de poliuretano com bactericida de fibra sintética cm abrasivo. Embalagem plástica individual.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Brilux	Modelo: Brilux
Descrição: Espanja multiuso, dupla face, sintética a base de espuma de poliuretano com bactericida de fibra sintética cm abrasivo. Embalagem plástica individual.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	052 18.722.042/0001-00	1,17	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	053 01.580.769/0001-99	0,75	0,70	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:49  
Flanela em 100% algodão, para uso geral, dimensões aproximadas 40cmx60cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Amaral	Modelo: Amaral
Descrição: Flanela em 100% algodão, para uso geral, dimensões aproximadas 40cmx60cm.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,67	Valor Total: 5.505,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	073 18.722.042/0001-00	5,08	3,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	065 01.580.769/0001-99	3,70	3,65	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50  
Fósforo contendo no mínimo 40 palitos (pacote com 10 unidades)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Fiat Lux	Modelo: Fiat Lux
Descrição: Fósforo contendo no mínimo 40 palitos (pacote com 10 unidades)			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 5.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	026 18.722.042/0001-00	4,95	4,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	098 01.580.769/0001-99	13,45	13,45	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50  
Fralda descartável, para criança tipo (g), pacote c/24un.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Sapeka	Modelo: Sapeka
Descrição: Fralda descartável, para criança tipo (g), pacote c/24un.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 1.499,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	029 18.722.042/0001-00	16,10	14,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	021 01.580.769/0001-99	15,10	14,98	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50**  
**Fralda descartável, para criança tipo (m), pacote c/24un.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Sapeka	Modelo: Sapeka
Descrição: Fralda descartável, para criança tipo (m), pacote c/24un.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,95	Valor Total: 1.395,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	051 18.722.042/0001-00	13,95	13,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	006 01.580.769/0001-99	13,50	13,50	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50**  
**Fralda descartável, para criança tipo (p), pacote c/24un.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Sapeka	Modelo: Sapeka
Descrição: Fralda descartável, para criança tipo (p), pacote c/24un.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,52	Valor Total: 1.452,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	047 18.722.042/0001-00	14,52	14,52	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50**  
**Garfo descartável pacote com 50 unidade**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

**Item:** 1      **Unidade:** Pacotes      **Marca:** Goldenplast      **Modelo:** Goldenplast  
**Descrição:** Garfo descartável pacote com 50 unidade  
**Quantidade:** 1.500      **Valor Unit.:** 3,70      **Valor Total:** 5.550,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	096 18.722.042/0001-00	3,70	3,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	056 01.580.769/0001-99	5,10	5,10	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50  
Gorro descartável. Pct c/ 100 unidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** Protdesc      **Modelo:** Protdesc  
**Descrição:** Gorro descartável. Pct c/ 100 unidades  
**Quantidade:** 900      **Valor Unit.:** 18,82      **Valor Total:** 16.938,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	003 18.722.042/0001-00	18,82	18,82	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	046 01.580.769/0001-99	15,85	15,85	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50  
Guardanapo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** Enxuga +      **Modelo:** Enxuga +  
**Descrição:** Guardanapo  
**Quantidade:** 2.000      **Valor Unit.:** 3,95      **Valor Total:** 7.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	041 18.722.042/0001-00	3,95	3,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	039 01.580.769/0001-99	2,90	2,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50

Inseticida aerossol, embalagem com no mínimo 400 ml. Prazo de validade do produto de mínimo de 08 meses a parti da data de entrega

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Baygon	Modelo: Baygon
Descrição: Inseticida aerossol, embalagem com no mínimo 400 ml. Prazo de validade do produto de mínimo de 08 meses a parti da data de entrega			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 13,67	Valor Total: 15.037,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	032 18.722.042/0001-00	13,67	13,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	091 01.580.769/0001-99	8,10	8,10	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50

Inseticida aerossol, inodoro, a base de água para mosca, mosquitos e baratas, uso doméstico. Embalagem com 450ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Baygon	Modelo: Baygon
Descrição: Inseticida aerossol, inodoro, a base de água para mosca, mosquitos e baratas, uso doméstico. Embalagem com 450ml.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 22.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	009 18.722.042/0001-00	13,00	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	085 01.580.769/0001-99	11,85	11,85	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50

Isqueiro pacote com 12 und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Bic	Modelo: Bic
Descrição: Isqueiro pacote com 12 und			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 35,47	Valor Total: 10.641,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	093 18.722.042/0001-00	35,47	35,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50  
Lã de aço pacote com 14 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Bom Bril	Modelo: Bom Bril
Descrição: Lã de aço pacote com 14 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	032 18.722.042/0001-00	3,99	3,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50  
Limpa alumínio caixa com 24 unidades, neutro à base de ácido sulfônico. Embalagem em frascos de 500 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Limpamais	Modelo: Limpamais
Descrição: Limpa alumínio caixa com 24 unidades, neutro à base de ácido sulfônico. Embalagem em frascos de 500 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 48,93	Valor Total: 39.144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	002 18.722.042/0001-00	48,93	48,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	081 01.580.769/0001-99	47,30	47,30	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:50  
Limpa vidro, embalagem plástica frasco contendo 500 ml, caixa com 24 unidades, tenso ativo não tônico, álcool, éter glicólico, hidróxido de amônio, corante, perfume e água.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Veja	Modelo: Veja
Descrição: Limpa vidro, embalagem plástica frasco contendo 500 ml, caixa com 24 unidades, tenso ativo não tônico, álcool, éter glicólico, hidróxido de amônio, corante, perfume e água.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 1.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	054 18.722.042/0001-00	4,48	4,48	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	063 01.580.769/0001-99	117,00	117,00	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51**

**Lustra móvel, a base de cerdas naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástica de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Unidades	<b>Marca:</b> Lux brilho	<b>Modelo:</b> Lux brilho
<b>Descrição:</b> Lustra móvel, a base de cerdas naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástica de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			
<b>Quantidade:</b> 800	<b>Valor Unit.:</b> 9,62	<b>Valor Total:</b> 7.696,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	012 18.722.042/0001-00	9,62	9,62	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	076 01.580.769/0001-99	7,10	7,10	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51**

**Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho g.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Pares	<b>Marca:</b> Santalimpeza	<b>Modelo:</b> Santalimpeza
<b>Descrição:</b> Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho g.			
<b>Quantidade:</b> 1.400	<b>Valor Unit.:</b> 9,47	<b>Valor Total:</b> 13.258,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	007 18.722.042/0001-00	11,43	9,47	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	099 01.580.769/0001-99	9,50	9,46	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51**

**Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho m**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

**Item: 1**      Unidade: Pares      Marca: Santalimpeza      Modelo: Santalimpeza  
 Descrição: Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho m  
 Quantidade: 1.300      **Valor Unit.:** 7,49      **Valor Total:** 9.737,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	018 18.722.042/0001-00	10,44	7,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	026 01.580.769/0001-99	7,50	7,48	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51  
Mascara descartáveis, de tnt -dupla com elástico caixa com 100 unidade.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: Protdesc      Modelo: Protdesc  
 Descrição: Mascara descartáveis, de tnt -dupla com elástico caixa com 100 unidade.  
 Quantidade: 400      **Valor Unit.:** 39,65      **Valor Total:** 15.860,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	096 18.722.042/0001-00	39,65	39,65	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	017 01.580.769/0001-99	38,40	38,40	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51  
Pá para lixo, em plástico com comprimento aproximado de 23cmx19cm, cabo de madeira com no mínimo 75,5 cm revestido em plástico com suporte suspensor, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Unidades      Marca: Plástil      Modelo: Plástil  
 Descrição: Pá para lixo, em plástico com comprimento aproximado de 23cmx19cm, cabo de madeira com no mínimo 75,5 cm revestido em plástico com suporte suspensor, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.  
 Quantidade: 1.000      **Valor Unit.:** 6,26      **Valor Total:** 6.260,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	010 18.722.042/0001-00	6,26	6,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51

Pano de chão em algodão lavado, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, tipo saco lavado e alvejado, para limpeza, na cor branca, dimensões aproximadas 65x40 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Enxuga +	Modelo: Enxuga +
Descrição: Pano de chão em algodão lavado, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, tipo saco lavado e alvejado, para limpeza, na cor branca, dimensões aproximadas 65x40 cm.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 6.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	047 18.722.042/0001-00	4,66	4,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51

Pano para limpeza de copa-cozinha, 100% em algodão, alta absorção, fácil enxague, alta resistência, dimensões aproximadas 45x70 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Enxuga +	Modelo: Enxuga +
Descrição: Pano para limpeza de copa-cozinha, 100% em algodão, alta absorção, fácil enxague, alta resistência, dimensões aproximadas 45x70 cm.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 5.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	098 18.722.042/0001-00	2,68	2,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51

Papel higiênico, em rolo, folhas simples, cor branca. Fardo c/64 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardos	Marca: Nino	Modelo: Nino
Descrição: Papel higiênico, em rolo, folhas simples, cor branca. Fardo c/64 unidades			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 99.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	051 18.722.042/0001-00	40,35	37,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	054 01.580.769/0001-99	38,00	37,49	Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51**  
**Papel toalha alta absorção, na cor branca, folha dupla. Fardo com 24 rolos**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Fardos	Marca: Lips	Modelo: Lips
Descrição: Papel toalha alta absorção, na cor branca, folha dupla. Fardo com 24 rolos			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 32,20	Valor Total: 70.840,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	092 18.722.042/0001-00	32,20	32,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	058 01.580.769/0001-99	31,30	31,30	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51**  
**Pedra sanitária: tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, em consistência solida, composto de 98,99% de paradiorobenzeno.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Lipex	Modelo: Lipex
Descrição: Pedra sanitária: tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, em consistência solida, composto de 98,99% de paradiorobenzeno.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 13.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	008 18.722.042/0001-00	4,40	4,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51**  
**Pratos descartável fundo, na cor branca, dimensão de 21 cm. Caixa com 25 pacotes.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Pratos descartável fundo, na cor branca, dimensão de 21 cm. Caixa com 25 pacotes.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 87,45	Valor Total: 17.490,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	082 18.722.042/0001-00	87,45	87,45	Sim

**DECLASSIFICADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	083 01.580.769/0001-99	55,00	55,00	Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51**

**Pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, caixa com 25 unidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Caixas	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, caixa com 25 unidades			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 87,45		<b>Valor Total:</b> 8.745,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	044 18.722.042/0001-00	87,45	87,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	029 01.580.769/0001-99	67,00	67,00	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:51**

**Rodo, para piso, cepa em polipropileno, com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com encaixe rosqueado com altura mínima de 120 cm, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: Lipe	Modelo: Lipe
Descrição: Rodo, para piso, cepa em polipropileno, com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com encaixe rosqueado com altura mínima de 120 cm, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 8,57		<b>Valor Total:</b> 10.284,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	019 18.722.042/0001-00	8,57	8,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	013 01.580.769/0001-99	8,10	8,10	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52**

**Sabão em barra, multiuso para limpeza em geral, biodegradável, barra de 200g. Pacote com 05 unidades e caixa com 10 pacotes.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Caixas	Marca: Karol	Modelo: Karol
Descrição: Sabão em barra, multiuso para limpeza em geral, biodegradável, barra de 200g. Pacote com 05 unidades e caixa com 10 pacotes.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 6,92		<b>Valor Total:</b> 3.460,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	022 18.722.042/0001-00	6,92	6,92	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52**  
**Sabão em pó, embalagem caixa de 500 gramas. Caixa com 24 unidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Fardos	Marca: Ala	Modelo: Ala
Descrição: Sabão em pó, embalagem caixa de 500 gramas. Caixa com 24 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 115,50	Valor Total: 57.750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	067 18.722.042/0001-00	115,50	115,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52**  
**Sabonete, aspecto físico sódio, peso 90 g, tipo com perfume, formato retangular, cor branca, aplicação pele normal, glicerinado pequeno, lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a parti da entrega.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Palmolive	Modelo: Palmolive
Descrição: Sabonete, aspecto físico sódio, peso 90 g, tipo com perfume, formato retangular, cor branca, aplicação pele normal, glicerinado pequeno, lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a parti da entrega.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,41	Valor Total: 2.410,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	056 18.722.042/0001-00	2,41	2,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	085 01.580.769/0001-99	2,05	2,05	Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52**  
**Saco plástico de polipropileno para lixo doméstico, capacidade para 100 litros. Pacote com 05 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ**  
**NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

**Item:** 1      **Unidade:** Pacotes      **Marca:** Plásttil      **Modelo:** Plásttil  
**Descrição:** Saco plástico de polipropileno para lixo doméstico, capacidade para 100 litros. Pacote com 05 unidades.  
**Quantidade:** 3.000      **Valor Unit.:** 1,94      **Valor Total:** 5.820,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	088	18.722.042/0001-00	1,94	1,94	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	018	01.580.769/0001-99	3,10	3,10	Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52**

**Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 15 litros. Pacote com 10 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** Plásttil      **Modelo:** Plásttil  
**Descrição:** Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 15 litros. Pacote com 10 unidades.  
**Quantidade:** 2.700      **Valor Unit.:** 3,34      **Valor Total:** 9.018,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	060	18.722.042/0001-00	3,34	3,34	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	098	01.580.769/0001-99	2,35	2,35	Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52**

**Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 30 litros. Pacote com 10 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Pacotes      **Marca:** Plásttil      **Modelo:** Plásttil  
**Descrição:** Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 30 litros. Pacote com 10 unidades.  
**Quantidade:** 3.000      **Valor Unit.:** 3,09      **Valor Total:** 9.270,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	024	18.722.042/0001-00	6,59	3,09	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	001	01.580.769/0001-99	3,10	3,10	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52

Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 50 litros. Pacote com 10 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 50 litros. Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 7,11	Valor Total: 15.642,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	024	18.722.042/0001-00	8,36	7,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	007	01.580.769/0001-99	2,70	2,70	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52

Saco plástico transparente, capacidade de 01kg, embalagem contendo 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Saco plástico transparente, capacidade de 01kg, embalagem contendo 100 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,45	Valor Total: 6.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	013	18.722.042/0001-00	34,45	34,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	080	01.580.769/0001-99	7,70	7,70	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52

Saco plástico, liso 1 kg 22x46x0,05 referência 875.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Plástil	Modelo: Plástil
Descrição: Saco plástico, liso 1 kg 22x46x0,05 referência 875.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 15.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	051	18.722.042/0001-00	7,99	6,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	056 01.580.769/0001-99	6,30	6,28	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52  
Soda caustica, embalada em embalagem plástica resistente com 300 gr..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Sadabona	Modelo: Sadabona
Descrição: Soda caustica, embalada em embalagem plástica resistente com 300 gr..			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 11,49		Valor Total: 25.278,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	006 18.722.042/0001-00	14,12	11,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	071 01.580.769/0001-99	11,50	11,50	Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52  
Toalha de rosto, material 100% algodão.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Sadabona	Modelo: Sadabona
Descrição: Toalha de rosto, material 100% algodão.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 1.575,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	035 18.722.042/0001-00	11,80	10,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	005 01.580.769/0001-99	10,70	10,70	Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52  
Touca de cozinha descartável, confeccionada em tnt , tamanho único, cor branca, clipada, com elástico na borda. Pacote com 100 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Medix	Modelo: Medix
Descrição: Touca de cozinha descartável, confeccionada em tnt , tamanho único, cor branca, clipada, com elástico na borda. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 8.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F M ALVES ARRUDA	072 18.722.042/0001-00	19,25	17,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	011 01.580.769/0001-99	18,30	18,30	Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:52**

**Vassoura em piaçava tipo leque, base de madeira revestido por plástico e cabo d madeira enroscado com rosca plástica, base com no mínimo 15cm de largura.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Unidades	<b>Marca:</b> Bela	<b>Modelo:</b> Bela
<b>Descrição:</b> Vassoura em piaçava tipo leque, base de madeira revestido por plástico e cabo d madeira enroscado com rosca plástica, base com no mínimo 15cm de largura.			
<b>Quantidade:</b> 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,79	<b>Valor Total:</b> 15.580,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	001 18.722.042/0001-00	8,64	7,79	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	054 01.580.769/0001-99	7,80	7,80	Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 14:24:53**

**Vassoura tipo sanitária, material das cerdas plástico/polipropileno, material do cabo em plástico, vassoura com reservatório**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Unidades	<b>Marca:</b> Bela	<b>Modelo:</b> Bela
<b>Descrição:</b> Vassoura tipo sanitária, material das cerdas plástico/polipropileno, material do cabo em plástico, vassoura com reservatório			
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,84	<b>Valor Total:</b> 5.840,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 F M ALVES ARRUDA	083 18.722.042/0001-00	6,34	5,84	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	094 01.580.769/0001-99	5,85	5,83	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ  
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

---

**AUTORIDADE:** ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS